
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.12.2022 № 25-82/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до Комплексної програми розвитку  

загальної середньої, дошкільної та позашкільної освіти  

на період 2021-2025 років 
 

Розглянувши лист відділу освіти (22.12.2022 № 2989) щодо внесення змін до 

Комплексної програми розвитку загальної середньої, дошкільної та 

позашкільної освіти на період 2021-2025 років, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 

26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 
 

 

міська рада вирішила: 
 

1. Внести зміни до Комплексної програми розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти на період 2021-2025 років, затвердженої 

рішенням міської ради від 15.12.2020 № 2-13/VIII, змінивши назву розділу ІХ 

„Соціальний захист працівників освітньої галузі” на „Соціальний захист 

учасників освітнього процесу” та доповнивши його пунктами 9-12 згідно з 

додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення покласти на першого 

заступника міського голови Масла О.М., контроль за виконанням покласти  

на постійну комісію  міської ради з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 
 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ольга Строкань 23303 



Додаток  

до рішення міської ради 

від 22.12.2022 № 25-82/VIII 

 

ІХ. Соціальний захист учасників освітнього процесу 

9. Щорічно забезпечувати дітей-

сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, 

одягом. 

Постійно Відділ освіти, 

фінансове 

управління 

10. Забезпечити виплату 

одноразової допомоги дітям-

сиротам та дітям, позбавленим 

батьківського піклування, яким у 

поточному році виповнюється 18 

років. 

Постійно Відділ освіти, 

фінансове 

управління 

11. Забезпечити першочергове 

оздоровлення та відпочинок 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, які 

навчаються у закладах загальної 

середньої освіти. 

Постійно Відділ освіти, 

фінансове 

управління 

12. Організовувати безкоштовне 

харчування дітей, згідно 

щорічних рішень виконавчого 

комітету Золотоніської міської 

ради. 

Постійно Відділ освіти, 

фінансове 

управління 

 

 

 

Секретар ради         Наталія СЬОМАК 


